Sutarčiai nustatoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinės Sutarties vertė yra lygi 

Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) nurodytai už visą 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų Paslaugų kiekį.  

3.2. Pradinės Sutarties vertė – 6200 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai eurų). Vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo (aktuali redakcija) 22 straipsniu, šios 

Paslaugos PVM neapmokestinamos. Detalizuota kaina nurodyta Paslaugų teikėjo pasiūlyme 

(Sutarties 1 priedas). 

3.3. Į mokymų kainą įskaičiuotos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės

[...]

savo sutartinius įsipareigojimus Sutartyje nustatytais terminais, Paslaugų gavėjas be oficialaus 

įspėjimo ir neribodamas kitų savo teisių gynimo priemonių privalo pradėti skaičiuoti 0,02 (dviejų 

šimtųjų) procento dydžio delspinigius nuo visos pradinės Sutarties vertės, kuri nebus didesnė kaip 

6200 (šeši tūkstančiai du šimtai) eurų, už kiekvieną uždelstą dieną. Paslaugų gavėjas priskaičiuotų 

delspinigių sumą turi teisę išskaičiuoti iš Paslaugų teikėjui mokėtinų sumų. Delspinigių 

sumokėjimas neatleidžia Paslaugų teikėjo nuo prievolės suteikti Paslaugas. 

6.3. Paslaugų teikėjui neakreditavus programos per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo